
Ramseleforsskyttet
inkl Förbundsmästerskap för Västerbotten

Fältskytte

Resultat
14 mars 2015



GF Elit

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Olle Gabrielsson Rommehed 6 4 6 5 6 5 6 2 5 1 5 0 34 17

2 Sven Edlund Piteå 5 1 6 3 6 2 6 1 1 0 6 3 30 10

3 Tomas Lindblom Kalix 6 3 6 2 6 2 4 1 6 6 1 0 29 14

4 Peter Östling F 21 6 3 6 4 6 5 4 1 4 0 3 0 29 13

5 Leif Sandberg Kalix 6 4 6 6 6 3 5 0 4 0 1 0 28 13

6 Gustav Lövgren Niemisel 6 4 6 6 6 5 6 2 2 0 0 0 26 17

7 Robert Grape Niemis 5 1 6 3 5 4 6 1 0 0 3 0 25 9

8 Niklas Grape Niemis 6 3 6 5 6 1 5 0 0 0 0 0 23 9

GF 4

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Emil Bergström Härnösand 6 4 6 6 5 4 6 4 6 3 6 4 35 25

2 Ulf Ohlsson Umeå 6 4 4 1 6 4 4 0 4 0 6 4 30 13

3 Håkan Arvidsson Umeå 6 4 5 3 3 2 3 1 6 3 0 0 23 13

GF 3

Plac Namn Förening 1i1 2i2 3i3 4i4 5i5 6i6 S:a
1 Jörgen Åström Brattby 5 3 3 1 4 1 3 0 5 3 6 2 26 10

2 Kent Sandström Umeå 1 0 4 1 5 1 3 1 5 2 6 3 24 8

- Erik Sigfridsson Ramselefors 5 0 6 3 6 5 4 1 5 1 2 0 28 10

GF 17

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Patrik Grape Niemis 6 5 5 1 5 0 6 0 3 1 2 1 27 8

GF 15

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Anton Grape Niemis 6 2 5 2 5 2 5 1 2 0 3 0 26 7

GF 55

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Arne Bergström Härnösand 6 2 6 5 6 6 4 1 6 3 4 2 32 19

2 Donald Johansson Ale 5 2 6 4 5 1 6 2 4 2 6 4 32 15

3 Urban Magnusson Häggenås 6 0 6 4 5 5 6 1 3 1 6 4 32 15

4 Lars Tegman Umeå 6 2 5 4 6 1 4 1 5 2 5 1 31 11

5 Rune Skarpsvärd Pajala 1 0 6 4 6 6 6 2 5 1 4 0 28 13

6 Thorvald Sikström Rundvik 5 3 6 3 5 3 5 0 4 2 3 0 28 11

7 Tage Puranen Niemis 6 1 6 3 6 2 5 5 1 0 2 0 26 11

8 Bosse Johansson Härnösand 5 1 5 3 2 0 5 0 3 0 6 3 26 7

9 Kenneth Jatko Pajala 2 0 6 4 5 1 1 0 5 5 6 4 25 14

10 Gunder Häggström Rundvik 6 2 5 2 6 3 2 1 5 2 1 0 25 10

11 Harry Östling F 21 6 1 4 0 6 4 6 5 1 0 0 0 23 10

12 Alf Edin Ale 1 0 6 5 6 5 3 1 0 0 5 1 21 12

13 Henry Häggström Rundvik 3 1 4 1 6 3 0 0 1 0 0 0 14 5



GF 65

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Roger Berggren Rundvik 5 2 4 4 6 2 5 1 3 0 4 3 27 12

2 Bo Forsberg Moälven/Modo 6 5 6 4 6 3 6 4 1 0 1 0 26 16

3 Börje Forsberg Östhammar 3 0 3 1 6 3 6 3 2 0 6 1 26 8

4 Gösta Hermansson Härnösand 6 2 0 0 2 0 6 2 3 1 4 0 21 5

5 Göte Ericsson Anundsjö 2 0 6 4 6 6 4 3 0 0 0 0 18 13

GF 70

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Torbjörn Pettersson Ale 6 2 6 5 6 4 5 0 5 0 6 4 34 15

2 Håkan Lidman Skellefteå 6 1 6 2 6 4 6 2 6 4 4 1 34 14

3 Börje Keinström Ni-Ma 6 1 6 6 6 2 6 6 3 0 5 0 32 15

5 Allan Nordgren Umeå 4 2 6 5 3 2 5 1 4 2 1 0 23 12

6 Birger Rönnngren Piteå 3 1 4 2 4 1 2 0 4 1 1 0 18 5

- Leif Sigfridsson Ramselefors 5 1 5 2 4 2 5 1 5 1 5 4 29 11

GF 75

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Göran Kieri Pajala 6 3 5 3 5 1 6 3 5 1 2 1 29 12

2 Birger Stridsman Niemis 6 1 4 1 6 5 6 2 4 0 2 0 28 9

3 Gillis Engman Rundvik 6 2 6 5 4 0 1 0 6 1 5 0 28 8

4 Sune Engström Niemisel 4 0 6 4 5 1 6 3 2 0 3 0 26 8

5 Tore Wikberg Umeå 5 1 5 2 4 0 6 1 1 1 1 0 22 5

6 Sture Grahn Piteå 5 1 6 5 6 2 2 0 0 0 0 0 19 8

7 Rolf Lindbäck Vännäs 0 0 1 0 3 2 6 1 4 0 3 1 17 4

GF Kikare

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Leif Ögren Umeå 6 0 6 5 6 6 6 6 6 4 6 6 36 27

2 Lars Lindgren Umeå 6 6 6 4 6 6 6 4 6 4 5 0 35 24

3 Per Sjögren Lycksele 6 2 6 6 6 5 6 6 6 1 5 2 35 22

4 Gustav Nilsson Rundvik 6 3 6 2 6 4 6 3 6 5 4 2 34 19

5 Niklas Nordgren Skellefteå 6 6 6 6 6 6 6 5 6 0 3 3 33 26

6 Torsten Åström Brattvall 5 4 3 0 6 4 5 3 6 4 6 3 31 18

7 David Renberg A 9/I 19 6 6 1 0 6 4 6 2 5 0 6 3 30 15

8 Peter Nordlund Skellefteå 6 3 5 1 4 1 1 0 4 0 6 4 26 9

9 Johan Örberg Umeå 0 0 3 0 6 3 4 0 3 0 5 0 21 3

10 Ronny Holmgren Umeå 5 3 6 5 0 0 6 4 0 0 1 0 18 12

11 Lars Stoltz Skellefteå 6 1 5 2 0 0 4 0 0 0 0 0 15 3



Förbundsmästerskap Seniorer

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Ulf Ohlsson Umeå 6 4 4 1 6 4 4 0 4 0 6 4 30 13

2 Jörgen Åström Brattby 5 3 3 1 4 1 3 0 5 3 6 2 26 10

3 Kent Sandström Umeå 1 0 4 1 5 1 3 1 5 2 6 3 24 8

4 Håkan Arvidsson Umeå 6 4 5 3 3 2 3 1 6 3 0 0 23 13

Förbundsmästerskap Veteraner

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Lars Tegman Umeå 6 2 5 4 6 1 4 1 5 2 5 1 31 11

2 Thorvald Sikström Rundvik 5 3 6 3 5 3 5 0 4 2 3 0 28 11

3 Gunder Häggström Rundvik 6 2 5 2 6 3 2 1 5 2 1 0 25 10

4 Henry Häggström Rundvik 3 1 4 1 6 3 0 0 1 0 0 0 14 5

Förbundsmästerskap Liggande

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Håkan Lidman Skellefteå 6 1 6 2 6 4 6 2 6 4 4 1 34 14

2 Gillis Engman Rundvik 6 2 6 5 4 0 1 0 6 1 5 0 28 8

3 Roger Berggren Rundvik 5 2 4 4 6 2 5 1 3 0 4 3 27 12

4 Allan Nordgren Umeå 4 2 6 5 3 2 5 1 4 2 1 0 23 12

5 Tore Wikberg Umeå 5 1 5 2 4 0 6 1 1 1 1 0 22 5

6 Rolf Lindbäck Vännäs 0 0 1 0 3 2 6 1 4 0 3 1 17 4

Förbundsmästerskap Kikare

Plac Namn Förening 1 i1 2 i2 3 i3 4 i4 5 i5 6 i6 S:a
1 Leif Ögren Umeå 6 0 6 5 6 6 6 6 6 4 6 6 36 27

2 Lars Lindgren Umeå 6 6 6 4 6 6 6 4 6 4 5 0 35 24

3 Per Sjögren Lycksele 6 2 6 6 6 5 6 6 6 1 5 2 35 22

4 Gustav Nilsson Rundvik 6 3 6 2 6 4 6 3 6 5 4 2 34 19

5 Niklas Nordgren Skellefteå 6 6 6 6 6 6 6 5 6 0 3 3 33 26

6 Torsten Åström Brattvall 5 4 3 0 6 4 5 3 6 4 6 3 31 18

7 Peter Nordlund Skellefteå 6 3 5 1 4 1 1 0 4 0 6 4 26 9

8 Johan Örberg Umeå 0 0 3 0 6 3 4 0 3 0 5 0 21 3

9 Ronny Holmgren Umeå 5 3 6 5 0 0 6 4 0 0 1 0 18 12

10 Lars Stoltz Skellefteå 6 1 5 2 0 0 4 0 0 0 0 0 15 3

Lagtävling, förutanmält 2-mannalag ur valfri klass

1 Rundvik, lag 1 (Thorvald Sikström, Roger Berggren) 55 23

2 Umeå, lag 1 (Lars Tegman, Allan Nordgren) 54 23

3 Rundvik, lag 2 (Gunder Häggström, Gillis Engman) 53 18

4 Umeå, lag 3 (Ulf Ohlsson, Tore Wikberg) 52 18

5 Umeå, lag 2 (Håkan Arvidsson, Kent Sandström) 47 21



Deltagande föreningar samt antal skyttar

A 9/I 19 1 Niemisel 2
Ale 3 Ni-Ma 1
Anundsjö 1 Pajala 3
Brattby 1 Piteå 3
Brattvall 1 Ramselefors 2
F 21 2 Rommehed 1
Häggenås 1 Rundvik 6
Härnösand 4 Skellefteå 4
Kalix 2 Umeå 10
Lycksele 1 Vännäs 1
Moälven/Modo 1 Östhammar 1
Niemis 6

Totalt antal föreningar: 23
Totalt antal skyttar: 58

Mål och avstånd: Medelträff
1) C 25 269 m 4,95
2) Tunnan 406 m 5,092) Tunnan 406 m 5,09
3) 1 / 4 V 355 m 5,10
4) B 45, knä 381 m 4,72
5) S 25 H 330 m 3,57
6) L 3 428 m 3,41

JF 32 träff

Banläggare: Leif Sigfridsson

Ramsele 2015-03-14

Lars Nordvall

Fullständig prislista samt bilder från tävlingen finns på www.ac-skytte.com


